בבית המשפט העליון

בש"פ 2035/15

כבוד השופט ח' מלצר לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מדחת עיסאווי המשיבים:
2. שירין עיסאווי

בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ט' בניסן התשע"ה (29.03.2015)

בשם המבקשת: עו"ד סיון רוסו

בשם המשיב 1: עו"ד מוחמד ח'לאילה; עו"ד פארס מוסטפא

בשם המשיבה 2: עו"ד יהונתן גונברג; עו"ד מיכל פומרנץ

החלטה

1. לפני בקשה שניה, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996